
LUTY U PSZCZÓŁEK                               

       
1. KARNAWAŁ NA ŚWIECIE 

W pierwszym tygodniu lutego porozmawiamy o karnawale. Wysłuchamy wiersza A. Frączek 

,,Bal przebierańców’’, dowiemy się jak wyglądają karnawały na świecie, wykonamy pracę 

plastyczną, w której zaprojektujemy strój balowy. Pobawimy się przy muzyce z serpentynami 

i porównamy ich długości, będziemy odgadywać zagadki pantomimiczne ,,Na balu będę..’’ 

Zastanowimy się także czy szata zrobi człowieka, a jeśli nie, to co jest ważne. Poznamy litery 

,,B’’ i ,,b’’ oraz cyfrę ,,0’’. 

2. POLARNA WYPRAWA 

W drugim tygodniu lutego wybierzemy się na polarną wyprawę. Poznamy zwierzęta 

mieszkające na biegunach i zwyczaje Inuitów. Pobawimy się w zabawy matematyczne 

,,Sprytne pingwiny’’ i ,,Który pingwin się schował?’’ w trakcie których poćwiczymy układanie 

zadań z treścią i używanie liczebników porządkowych. Wysłuchamy fragmentów opowiadań 

,,Zaczarowane kółko Misia Uszatka’’ Cz. Janczarskiego i wykonamy pracę plastyczną 

,,Niedźwiedzie’’. Poznamy litery ,,N’’ i ,,n’’. 

3. NA WIŚLANYM SZLAKU 

W trzecim tygodniu lutego wybierzemy się w podróż po Polsce. Odszukamy na mapie morze, 

góry, rzeki i wybrane miasta. Odwiedzimy Kraków, Warszawę, Toruń i Gdańsk, poznamy ich 

zabytki i legendy z nimi związane. Narysujemy Bazyliszka, dowiemy się, co odkrył Mikołaj 

Kopernik, pobawimy się w zabawy z ważeniem, wykonamy także eksperyment z bursztynem. 

Na koniec stworzymy album miast Polski w formie kolażu. 

4. SZTUKA BLISKO NAS 

W ostatnim tygodniu lutego porozmawiamy o różnych dziedzinach sztuki – malarstwie, 

muzyce, rzeźbie i architekturze.  Wysłuchamy utworu D. Wawiłow ,,Niewidzialna plastelina’’, 

dowiemy się jak powstaje miska z gliny i ułożymy historyjkę obrazkową. Zastanowimy się, jakie 

kolory lubimy i sprawdzimy, jaki kolor powstanie, kiedy wymieszamy różne farby. Zbudujemy 

wieże i zmierzymy je za pomocą różnego rodzaju przedmiotów. Poznamy różne instrumenty 

muzyczne i zatańczymy ,,Taniec wymyślaniec’’. Poznamy także  litery ,,W’’ i ,,w’’. 

 


